SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN
ININTERRUMPIDA (SAI)
ESTABILIZADORES-REDUCTORES
DE FLUJO LUMINOSO
FUENTES DE ALIMENTACIÓN
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS
ESTABILIZADORES DE TENSIÓN

Arranque en ausencia de red (Cold Start) Sí
Convertidor de frecuencia    Sí (4)
INDICADORES Display LCD; orientable
GENERALES  Temperatura de trabajo   0º C ÷ +40º C  0º C ÷ +45º C
Humedad relativa  Hasta 95%, sin condensar
Altitud de trabajo  1000 m.s.n.m. (reducción de potencia hasta 5000 m.s.n.m.)
Nivel de ruido a 1 metro   <45 dB (5) <55 dB
NORMATIVA  Seguridad  EN 62040-1; EN 60950-1; EN 60529
Compatibilidad electromagnética (CEM) EN 62040-2
Funcionamiento  VFI según EN 62040-3
Gestión de Calidad y Ambiental   ISO 9001 e ISO 14001
 Modelo  Potencia
aparente (VA)
Potencia
activa (W)
SLC-700-TWIN RT 700 630
SLC-1000-TWIN RT 1.000 900
SLC-1500-TWIN RT 1.500 1.350
SLC-2000-TWIN RT 2.000 1.800
SLC-3000-TWIN RT 3.000 2.700
SLC-4000-TWIN RT 4.000 3.600
SLC-5000-TWIN RT 5.000 4.500
SLC-6000-TWIN RT 6.000 5.400
SLC-8000-TWIN RT 8.000 7.200
SLC-10000-TWIN RT 10.000 9.000
(1) Opcional
MODELO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES